ПРОТОКОЛ
заседания Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2024 года				     	                                       № 5

Председатель: 	Нетяга С.А. – глава Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
Секретарь: 	Травкина Е.А. – депутат Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

Установленная численность – 11 депутатов.
Избрано – 11 депутатов.
Присутствовали – 8 депутатов:
         1. Нетяга С.А.
2. Устименко Н.А.
3. Травкина Е.А.
4. Кириченко В.А.
5. Ряднов А.И.
6. Пивнев А.А.
7. Харьковский И.А.
8. Ковалев А.Н.
ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. « О  бюджете  Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Информация Устименко Н.А.– заместителя председателя Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.
СЛУШАЛИ:
 « О  бюджете  Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» С информацией по данному вопросу выступила  Устименко Н.А.– заместителя председателя Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.
РЕШИЛИ:
проект решения Совета Народных Депутатов Лисичанского сельского поселения  « О  бюджете  Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» – утвердить (прилагается).
Голосовали: за – 8 чел., против – нет, воздержавшихся – нет.

Заместитель председателя Совета
 народных депутатов Лисичанского
 сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                    Н.А.Устименко

  Секретарь 							         Е.А. Травкина